

Knuzen ApS
Dyrehegnet 8, 7120 Vejle Ø

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 59 94 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Niels Østergaard Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knuzen ApS
Dyrehegnet 8
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 30 59 94 97
Stiftet: 29. maj 2007
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Østergaard Knudsen, Dyrehegnet 8, Vejle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive IT konsulent virksomhed i form af udvikling af kundespecifikt software og konsulentbistand med software samt virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed. Selskabets biaktivitet er produktion af juletræer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 586.618 mod 1.095.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.845 mod 728.753 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	586.618	1.095.898
1 Personaleomkostninger	-452.915	-439.159
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.197	-227.243
Driftsresultat	-91.494	429.496
Andre finansielle indtægter	118.554	532.532
Øvrige finansielle omkostninger	-38.062	-20.834
Resultat før skat	-11.002	941.194
Skat af årets resultat	-1.843	-212.441
Årets resultat	-12.845	728.753
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	622.953
Disponeret fra overført resultat	-120.845	0
Disponeret i alt	-12.845	728.753

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		12.019.487	9.071.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>518.203</u>	<u>624.455</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>12.537.690</u>	<u>9.696.252</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.537.690</u>	<u>9.696.252</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>1.873.195</u>	<u>1.892.116</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.873.195</u>	<u>1.892.116</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		525.560	459.105
Tilgodehavende selskabsskat		89.339	115.422
Andre tilgodehavender		<u>56.005</u>	<u>2.235</u>
Tilgodehavender i alt		<u>670.904</u>	<u>576.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.218.879</u>	<u>5.995.266</u>
Værdipapirer i alt		<u>2.218.879</u>	<u>5.995.266</u>
Likvide beholdninger		<u>1.375.006</u>	<u>550.415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.137.984</u>	<u>9.014.559</u>
Aktiver i alt		<u>18.675.674</u>	<u>18.710.811</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	17.505.806	17.626.652
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>17.738.806</u>	<u>17.857.452</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>173.189</u>	<u>171.346</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>173.189</u>	<u>171.346</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.638	86.455
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	460.277	367.028
	Anden gæld	<u>198.764</u>	<u>228.530</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>763.679</u>	<u>682.013</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>763.679</u>	<u>682.013</u>
	Passiver i alt	<u>18.675.674</u>	<u>18.710.811</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	409.880	407.416
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	40.763	28.619
	<u>452.915</u>	<u>439.159</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	17.626.651	17.003.699
Årets overførte overskud eller underskud	-120.845	622.953
	<u>17.505.806</u>	<u>17.626.652</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en årlig ydelse på t.kr. 16 og en samlet restforpligtelse på t.kr. 128. Forpagtningen er uopsigelig i forpagtningsperioden, som er tidsbegrænset og ophører den 1/1 2027.		